DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO AIÇ 12/88

RESOLVE:

Atá,. 2? - Revogan»--óe oó dZópo-óZçõe^ eni con&uiAco.

SALA PAS SESSÕES, 02 VE MARÇO VE 1988.

.. UFES - R-82

AGOSTINHO MERCON
NA PRESIPÊNCIA

/V / , /Zz • z/r ?’

A/lí. 1? - ÁpAovaA a abeAtu/ia de ConcuAòo Publico de Paovoa
e TZtaJLoA, pa/ta preenchimento de otto(8) uagaó po/ta PocenXez, Aendo qua
iro (4) para P/LO^e^òc/L A^óÁ^tente, e, quai/co(4) pa/ta P/uo^e^òo^. Allxâ^ájjjl,
ejn /tegZnie de dedZeaçõo exc£uôZva, Zodjió pa/ta a ã/ieA' de, Se/cuíço SaeZaZ
do Oe,paAtame,n£o de Se/tvZço SocÁaZ do CejzVvo de CZencxaó Ju/uxLizaÁ e Eeo
nomZeaó.

0 CONSELHO VE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA UNIUERSIPAPE FE-
VERAL VO ESPÍRITO SANTO, no llóo de, óliíU aAAÁ,btiiç6e^ ZexjaÁA e, e^tataJ:ã-
/iám, tojzdo ejm vÍAta. o que, eonòta do PtioceAAo nQ 6.625/85-87 - Ve,patáa,-
niento de Serviço SocxjzE; e,

CONSIVERANVO o PaAe.ce/L da CorruAóão de PoíZiÁca Voeente,

UNIVERSIDADE FEDERAL